
 

 

   

 

ZAPROSZENIE 
 

Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Wydziału Prawa Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego 
Instytut Prawa Akademii Zamojskiej 

Fundacja „Myśląc Ojczyzna” im. ks. inf. Ireneusza Skubisia 
Instytut Rozwoju Samorządu Terytorialnego Województwa Lubelskiego 

 
zapraszają na 

Konferencję Naukową w ramach VIII edycji Międzynarodowego Kongresu Europa Christi 
pt. „Fundamenty i perspektywy Europy” 

ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ INSTRUMENTEM WSPÓŁPRACY MAKROREGIONALNEJ W EUROPIE 
ŚRODKOWO-WSCHODNIEJ 

pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Lubelskiego 

 

Miejsce: Zamojska Akademia Kultury, sala kinowa od A do Z, ul. Akademicka 8, 22-400 Zamość 
Termin: 13 marca 2024 r. 

 
Konferencja poświęcona tematyce współpracy makroregionalnej w kontekście zrównoważonego rozwoju  wpisuje  się  w  cykl wydarzeń 

polityczno-gospodarczych realizowanych przez Polskę w odniesieniu do współpracy makroregionalnej z uwzględnieniem  elementów 

zrównoważonego rozwoju. Celem przedsięwzięcia jest: prezentacja i  popularyzacja  wiedzy  z  zakresu  zagadnień prawnych, społecznych 

i gospodarczych; wskazanie potrzeby budowania trwałych relacji w samorządowej współpracy międzynarodowej; działania na rzecz 

pojednania narodów Europy Środkowo-Wschodniej wpisujące się  w  program międzynarodowego Ruchu „Europa Christi” mającego na 

celu przypominanie i powrót do chrześcijańskich korzeni Europy; przeprowadzenie dyskusji na temat realizowania zasady 

zrównoważonego rozwoju w  kontekście  działalności  makroregionalnej Polski, a przede wszystkim Województwa Lubelskiego. 

Realizacja przedsięwzięcia przyczyni się do rozwoju społeczno- 



 

gospodarczego Województwa Lubelskiego na tle innych państw Europy Środkowo-Wschodniej oraz wzrostu atrakcyjności 

i konkurencyjności regionu na arenie międzynarodowej. Wydarzenie pozwoli na zaprezentowanie problematyki projektu szerokiej 

grupie odbiorców, co przyczyni się do podniesienia świadomości wśród przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, 

administracji rządowej i samorządowej, przedstawicieli środowiska akademickiego, a także prezentację dobrych praktyk 

międzynarodowej współpracy samorządowej. Spotkanie pozwoli na  wymianę  doświadczeń,  nawiązywanie  współpracy samorządowej, 

a także na pozyskanie potencjalnych partnerów do współpracy międzynarodowej. W konferencji wezmą udział przedstawiciele 

ośrodków akademickich z województwa lubelskiego, ale także przedstawiciele z innych regionów Polski, jak też z Węgier i Ukrainy. 
 

 
 

PARTNERZY 
 

 

PARTNERZY MEDIALNI 
 

Zadanie publiczne jest współfinansowane ze 
środków otrzymanych od Instytutu Współpracy 
Polsko-Węgierskiej im. Wacława Felczaka 

Partnerem Wydarzenia 
jest  Województwo 

Lubelskie 
„Lubelskie. Smakuj życie” 

 


